
NJORD-partnere optaget i Hall of Fame

Partner i NJORD Law Firm, Ulla Fabricius , er i år blevet optaget i Legal 500’s
"Hall of Fame". Det er et prestigefyldt kvalitetsstempel og en anerkendelse af, at
hun er blandt de bedste inden for sit felt – Men hvad betyder udmærkelsen for
Ulla personligt og arbejdsmæssigt?

Ulla Fabricius – Shipping og transport

Ulla Fabricius er blevet optaget i Hall of Fame for sit arbejde inden for shipping og transport. De seneste
mange år er hun både af Legal 500 og Expert Guide blevet rangeret blandt de internationalt førende
advokater inden for transportret. På denne baggrund har hun i år kvalificeret sig til optagelse i Hall of Fame,
der anerkender de få absolutte topadvokater, som konsekvent er blevet udpeget som førende inden for
deres felt (”Leading Individual”) af Legal 500 i mindst 7 år i træk.

“Som kvindelig advokat specialiseret inden for shipping og transport er jeg stolt over at blive
anerkendt for at være en betroet juridisk rådgiver for mange kunder i branchen. Særligt er jeg
stolt over at have arbejdet tæt sammen med branchen for at opnå de ændringer i reguleringen af
køre- og hviletid, som var helt afgørende for branchen.”

- Ulla Fabricius, partner i NJORD Law Firm
Selvom der i dele af advokatbranchen er delte meninger om vigtigheden og betydningen af rankings, er Ullas
erfaring, at klienter ofte bruger dem til at kvalificere og understøtte valget af advokat, og ikke mindst er
rankings et værktøj, som hyppigt anvendes af internationale investorer. Ydermere peger hun på, at rankings
og udmærkelser kan have en motiverende effekt, som måske er særlig vigtig for kvindelige advokater:

“I advokatbranchen og særligt inden for mit felt består topniveauet hovedsageligt af mænd. Jeg
håber, dette kommer til at ændre sig i fremtiden. Og her kan rankings spille en særligt positiv
rolle, da de kan få de kvindelige topjurister frem i lyset. Jeg havde ikke selv nogen kvindelige
karriereforbilleder, da jeg var ung, og karriereforbilleder er vigtige.”

- Ulla Fabricius, partner i NJORD Law Firm
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